

**Fit og Sund Vejle ApS**

**Grønlandsvej 5 2.  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 47 87 21**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2018

---

Maja Skovborg Schlebaum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fit og Sund Vejle ApS  
Grønlandsvej 5 2.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 47 87 21  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Maja Schlebaum, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 32.342, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 342.479.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### *Finansiering*

Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>583.255</b>	<b>444.794</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(528.420)</u>	<u>(406.948)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>54.835</b>	<b>37.846</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(5.048)</u>	<u>(14.775)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>49.787</b>	<b>23.071</b>
Finansielle indtægter		0	6.293
Finansielle omkostninger		<u>(17.445)</u>	<u>(10.109)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>32.342</b>	<b>19.255</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.342</u></b>	<b><u>19.255</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>32.342</u>	<u>19.255</u>
		<b><u>32.342</u></b>	<b><u>19.255</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.450	11.498
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.450</u>	<u>11.498</u>
Deposita		241.945	256.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>241.945</u>	<u>256.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>248.395</u>	<u>268.443</u>
Færdigvarer og handelsvarer		17.533	14.447
<b>Varebeholdninger</b>		<u>17.533</u>	<u>14.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.400	42.720
Andre tilgodehavender		56.644	133.481
<b>Tilgodehavender</b>		<u>89.044</u>	<u>176.201</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.107</u>	<u>15.593</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>110.684</u>	<u>206.241</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>359.079</u>	<u>474.684</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(392.479)	(424.821)
<b>Egenkapital</b>		<b>(342.479)</b>	<b>(374.821)</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Banker		176.251	223.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.601	117.682
Gæld til associerede virksomheder		201.250	201.250
Anden gæld		<u>316.456</u>	<u>306.748</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>701.558</u></b>	<b><u>849.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>701.558</u></b>	<b><u>849.505</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>359.079</u></b>	<b><u>474.684</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(424.821)	(374.821)
Årets resultat	0	32.342	32.342
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(392.479)</b>	<b>(342.479)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et positivt resultat og forventer at udviklingen fortsætter i de kommende år.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	493.616	353.141
Andre omkostninger til social sikring	18.310	20.412
Andre personaleomkostninger	<u>16.494</u>	<u>33.395</u>
	<b><u>528.420</u></b>	<b><u>406.948</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>36.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	24.502
Årets afskrivninger	<u>5.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>29.550</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>6.450</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(1.922)	(1.925)
Skattemæssigt underskud	(82.897)	(90.667)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>84.819</u>	<u>92.592</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	(84.819)	(92.592)
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>84.819</u>	<u>92.592</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 5 Eventualposter m.v.

### Huslejeforpligtigelser

Lejemålet beliggende på Sjællandsgade 23 A, Vejle kan tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør 31.12.2018. Herefter kan lejemålet opsiges skrifteligt med 12 måneders forudgående varsel til den 1. januar. Ved opsigelse af lejemålet før 31.12.2018 har udlejer krav på godtgørelse svarende til på 8 måneders vederlag. Den årlige husleje udgør 902 t.kr.